
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«/£_» Ctf 2025 г.

О стоимости краткосрочных подготовительных 
курсов

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании 
в Российской Федерации», Устава Кемеровского государственного института 
культуры
приказываю:

Установить следующую стоимость краткосрочных подготовительных курсов 
(с 01.07.2025г. по 15.07.2025г.):

№ 
п/п Наименование творческого вступительного испытания Стоимост 

ь, руб.
1 «Композиция и постановка: искусство балетмейстера»

11 500,00
2 «Композиция и постановка: хореографическое искусство»
3 «Композиция и постановка: педагогика хореографии»

4 «Композиция и постановка: любительский хореографический 
коллектив»

5 «Исполнительское мастерство хореографа»
6 «Творческий показ: театрализованные представления и 

праздники 8 000,00
7 «Мастерство артиста: театрализованные представления и 

праздники»

8 «Режиссура и актерское мастерство: любительский театр»
7 000,00

9 «Организация театрального творчества»
10 «Композиция: графический дизайн» 15 500,0011 «Рисунок: графический дизайн»
12 «Декоративное оформление пространства» 8 000,00

Ректор А.В. Шунков

Исп. О.Н. Воробьева
(3842)73-44-08


